２０１２年６月２５日

報道関係各位

三菱地所ﾘｱﾙｴｽﾃｰﾄｻｰﾋﾞｽ株式会社

三菱地所ハウスネット株式会社

三菱地所リアルエステートサービスが名古屋支店を移転

三菱地所リアルエステートサービスと三菱地所ハウスネットの名古屋拠点を
セントライズ栄ビル７階に集約

三菱地所グループの不動産サービス事業会社である三菱地所リアルエステートサービスと

三菱地所ハウスネットは、２０１２年６月２５日、両社の名古屋市内における拠点を市内

のビル、セントライズ栄７階に集約しましたのでお知らせ致します。

従前、両社はそれぞれが別々のビルにおいて業務を行っておりましたが、今般効率的な業

務協力体制の構築を目的に両社の名古屋における拠点を集約するものです。これにより

「ワンストップ」でお客様からのご相談やご希望に迅速に対応し、最良の「アンサー」を

導きだすことを目指してまいります。

記

○三菱地所リアルエステートサービス名古屋支店

新住所： 名古屋市中区栄 3-3-21 セントライズ栄 7 階(〒460-0008)

  TEL (052)269-0851

旧住所： 名古屋市中村区名駅 3-28-12 大名古屋ビル 3 階(〒450-0002)

  TEL (052)565-7171

移転日： ２０１２年６月２５日

○三菱地所ハウスネット名古屋営業部（6 月 14 日移転済）

住所：  名古屋市中区栄 3-3-21 セントライズ栄 7 階(〒460-0008)

  TEL (052)238-2590

旧住所： 名古屋市中区名錦 2-20-8 東栄ビル 9 階(〒460-0003)

  TEL (052)218-2205

以 上

問合せ先：三菱地所リアルエステートサービス株式会社

     広報推進部 ０３－３５１０－３１１０